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AUGLÝSING 
um tillögur að nýju deiliskipulagi og breytingum  

á deiliskipulag í Reykjavíkurborg. 
 
Borgarlína, 1. lota – Laugavegur frá Hallarmúla að Hlemmi – USK24090202. 
Í samræmi við skipulagslög nr. 123/2010 samþykkti borgarráð Reykjavíkur, 10. júlí 2025, nýtt 

deiliskipulag fyrir göturými efsta hluta Laugavegar. Tillagan er hluti af 1. lotu Borgarlínu og afmarkast 
af lóðarmörkum í norðri (Hátún 2-10 og Nóatún 17), deiliskipulagsmörkum fyrir Hlemm í vestur, 
fyrirhuguðum deiliskipulagsmörkum Borgarlínu um Suðurlandsbraut austan megin, og að lóðar-
mörkum sunnan við Laugaveg. Með tilkomu nýs deiliskipulags bætast við Borgarlínubrautir frá 
Suðurlandsbraut að Katrínartúni ásamt einni stöð, Hátún. Hjóla- og göngustígum er bætt við beggja 
vegna Borgarlínubrauta og þannig er aðgengi virkra ferðamáta við götur verulega bætt. Öryggi allra 
vegfarenda er verulega bætt. Akreinar fyrir almenna bílaumferð verða að mestu leyti einbreiðar, nema 
við gatnamót Kringlumýrarbrautar og Suðurlandsbrautar. Grænni ásýnd gatnanna verður aukin með 
skilgreindum svæðum fyrir gróður og regnvatnslausnir ofanjarðar ásamt torgsvæði. Uppdrættir hafa 
hlotið meðferð samkvæmt 1. mgr. 41. gr. skipulagslaga nr. 123/2010. Skipulagið öðlast þegar gildi. 

 
Borgarlína, 1. lota – Nauthólsvegur – USK24090203. 
Í samræmi við skipulagslög nr. 123/2010 samþykkti borgarráð Reykjavíkur, 10. júlí 2025, nýtt 

deiliskipulag fyrir göturými á nyrðri hluta Nauthólsvegar. Tillagan er hluti af 1. lotu Borgarlínu og 
afmarkast af aðliggjandi skipulagsmörkum í norðri, lóðarmörkum í austri og vestri og við lóðarmörk 
Menntasveigs í suðri. Ásamt því teygjast mörkin til vesturs, um Hlíðarfót yfir Fálkahlíð, suður um 
nýjan afleggjara að Hótel Reykjavík Natura. Með tilkomu nýs deiliskipulags verður bætt við 
Borgarlínubrautum frá Arnarhlíð og að lóðarmörkum Menntasveigs við HR, ásamt einni stöð, Öskju-
hlíð. Hjóla- og göngustígum er bætt við beggja vegna Borgarlínubrauta og þannig er aðgengi virkra 
ferðamáta við götuna verulega bætt. Akreinar fyrir almenna bílaumferð verða að mestu leyti einbreiðar 
nema við gatnamót Nauthólsvegar og Flugvallarvegar. Grænni ásýnd gatnanna er aukin með skil-
greindum svæðum fyrir gróður og regnvatnslausnir ofanjarðar. Uppdrættir hafa hlotið meðferð 
samkvæmt 1. mgr. 41. gr. skipulagslaga nr. 123/2010. Skipulagið öðlast þegar gildi. 

 
Borgarlína, 1. lota – Ártúnshöfði 2 – USK24120106. 
Í samræmi við skipulagslög nr. 123/2010 samþykkti borgarráð Reykjavíkur, 28. ágúst 2025, nýtt 

deiliskipulag fyrir göturými á Ártúnshöfða 2 en um er að ræða svæði sem verður neðsti hluta Stórhöfða 
og tengist við Sævarhöfða. Tillagan er hluti af 1. lotu Borgarlínu og afmarkast af gatnamótum Sævar-
höfða og Stórhöfða til vesturs, deiliskipulagsmörkum Ártúnshöfða við Elliðaárvog, svæðis 1, til 
austurs og deiliskipulagsmörkum Ártúnshöfða við Elliðaárvog ,svæðis 2A, til norðurs. Til suðurs 
afmarkast svæðið af lóðamörkum sunnan Stórhöfða og deiliskipulagsmörkum Elliðaárvogs við 
Ártúnshöfða, svæði 2C. Með tilkomu nýs deiliskipulags verður bætt við nýju göturými fyrir Borgarlínu 
frá Sævarhöfða að Krossamýrartorgi ásamt einni stöð, Sævarhöfða. Hjóla- og göngustígum er bætt við 
beggja vegna Borgarlínubrauta og þannig er tryggt aðgengi virkra ferðamáta við götuna. Akreinar fyrir 
almenna bílaumferð verða að mestu leyti einbreiðar, nema við gatnamót Sævarhöfða og Stórhöfða. Þá 
er græn ásýnd gatnanna aukin með skilgreindum svæðum fyrir gróður og regnvatnslausnum ofan-
jarðar. Uppdrættir hafa hlotið meðferð samkvæmt 1. mgr. 41. gr. skipulagslaga nr. 123/2010. 
Skipulagið öðlast þegar gildi. 

 
Háskólinn í Reykjavík – Nauthólsvegur 83-89 – USK25090047. 
Í samræmi við skipulagslög nr. 123/2010 samþykkti skipulagsfulltrúi Reykjavíkur, með vísan til 

heimilda um embættisafgreiðslur skipulagsfulltrúa í viðauka við samþykkt um stjórn Reykjavíkur-
borgar, 28. október 2025, breytingu á deiliskipulagi Háskólans í Reykjavík vegna lóðanna nr. 83-89 
við Nauthólsveg. Í breytingunni felst að mörk deiliskipulags, lóðarmörk og aðkomur eru færð til 
samræmis við nýja legu Nauthólsvegar með tilkomu Borgarlínu. Við breytinguna minnkar lóðin 
Nauthólsvegur 83 um 816 m² og nýtingarhlutfall hækkar til samræmis. Gerðar eru smávægilegar 
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aðlaganir á byggingarreitum húsgerða D1 og D2 til samræmis við færslu lóðarmarka. Uppdrættir hafa 
hlotið meðferð samkvæmt 2. mgr. 43. gr. skipulagslaga nr. 123/2010. Breytingin öðlast þegar gildi. 

 
Reykjavíkurflugvöllur – Nauthólsvegur 50-52 – USK24110089. 
Í samræmi við skipulagslög nr. 123/2010 samþykkti borgarráð Reykjavíkur, 25. september 2025, 

breytingu á deiliskipulagi Reykjavíkurflugvallar vegna lóðarinnar nr. 50-52 við Nauthólsveg. Í breyt-
ingunni felst breyting á notkun hússins sem heimilar starfsemi hjúkrunarheimilis ásamt stækkun á 
byggingarreitum. Uppdrættir hafa hlotið meðferð samkvæmt 1. mgr. 43. gr. skipulagslaga nr. 
123/2010. Breytingin öðlast þegar gildi. 

 
Skipulagsfulltrúi Reykjavíkur, 31. október 2025. 

 
Brynjar Þór Jónasson. 
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